et ei spatial. Sit crucifixus ei: et quasi vulnera ista non
iam christo: sed quod sibi actualiter infligantur. In hac me-
ditatione Franciscus stans: vulnera christi quod stig-
mata realiter in corpe suo diuino munere per meditati-
onem impressit: videlicet. Bonaventura. Unde pro
presenti occurrit triplex modus meditandi passionem
christi. **P**rimus per horas canonicas. **S**ecundus
modus est: contemplando corpus christi: incipiendo a
summitate viscum ad deorsum. Sic meditando: quod caput
coronat. tunc. Requiescere super in meditatione passionis chri-
sti: capitulo de diversitate modorum cogitandi passionem
christi. **T**ertius modus contemplandi passionem christi est: ut
ipse sit qui ipse sit per se suspensus in cruce: meditando ea quae
habet in tabula: ubi super. Sic enim christus stetit in cru-
ce cum ardentesimo amore: beniuola patiencia: ut super.

Be via Affectiva: Sancti Bernardi
Abbatis. Capitulum undecimum.

Via affectiva ascribitur beato Bernardo: per
quam quis amorem adheret deo creatori suo.
Uia affectiva: potest dici unitiva. Vocatur
enim affectiva: quia multum inflamat affectum ad dei amo-
rem et metus eleuationem. Et ascribitur hec via beato
Bernardo: quia ita dulcis fuit in meditatione. Unde in
quodam finione de cena domini alloquitur dominus sub tali
forma prophetarum dicens: Tu es domine amor meus: honor
meus: spes mea: refugium meum: vita mea: gloria mea: et
finis meus. Non aliud quod: non aliud volo: non aliud mihi
dicat: non aliud mihi ponat. Et merito: quia tu es
mihi sufficientissimus. Tu es pater meus: frater meus: nu-
tritor meus: rector meus: custos meus: Qui es tu? amas

bllis: tot^o desiderabllis: tot^o fidelis. Nō est tā liberat:
q̄ seipsum tribuat. Nō est tam caritatiu^r: qui p̄ tā vīl
peccatore moriat. Nō est taz humiliis: qui maiestatē
suā itatū h̄siliauit. Qui nullū despicias: nllū horres:
nullū q̄rēte de seris: sed p̄uenis eū: et occurris q̄ren-
ti. Delitie tu esse cū filijs hoīm. Quid in nobis iue-
nisti nisi sordes: et nobiscū vis eē vscq̄ in cōsumationē
seculi? Nōne satis fuit: te p̄ nobis mori? Nonne sati-
fuit: tot dedisse sacramenta? Angelos custodes? Et
his ingratia semper sum^r. Sed et tu te vls eē nobiscuz.
Tam bonus es: q̄ te negare nō potes. Faciam^r igit
cambiū simul. Tu intēde mihi: et ego tibi. Et sic vīs
et scis: fac meū: Quia tu^r et non alterius esse volo.
Da mihi ut ego tibi soli intendā: te solū diligā: tuo sp̄
amore ferueā: nihil aliud cupiam nisi te: Et me totū
tibi offerā: et oblatū: nec aliquaten^r repetam. Si enī
est aliqua caritas: illa ē in te. De hac via ponūt he-
tabule: et semp̄ p̄ponit̄ O in meditādo.

Amor meus.
Beatitudo mea.
Lōfuator meus.
Director meus.
Eruditior meus.
Finis meus.
Gaudium meum.
Honor meus.
Ignis me incendens.
Caritas me istamās.
Lumē me illuminans.

Dedicina mea.
Nutritor meus.
Occurso meus.
Pater meus.
Quiles mea.
Refugiu^r meum.
Spes mea.
Thesaurus meus.
Vita mea.
Xpe misericordia mea.

Et O

62

Amabilis.
Benignus.
Compatiens.
Desiderabilis.
Expectabilis.
Fidus.
Gratiosus.
Humilis.
Icundus.
Karitatiuus.
Liberalis.

Mansuetus.
Mobilis.
Obtemperabilis.
Placabilis.
Quietus.
Recreatiuus.
Sincerus.
Coleratiuus.
Elerax.
Xpsies² dñs t rex me³

Be via Superlativa: Sæcti Augustini

Capitulum duodecimum.

Augustinus profundas hz vias meditādi: ut per
creaturas. Dicit em: Interrogavi celū t ter
rā: Es ne tu deus meus? Et responderunt
mihi: Non: sed ipse fecit nos. Habet et alios modos.
Unde in manuali suo inter cetera sic dicit ad dñm:
Si totū mīdūz libri repleant: maiestatem tuā expri
mere nō sufficiūt. Tu enī es quo melius excogitari nō
pōt: Qui omnē creaturā sine labore gubernas. Mi
bil est qd turbat ordinē iperij tui. Hec via suplativa:
q in re est affectiva: ascribitur ei specialiter: qd illo mō
vitur in suis orōnib² et meditationib² p suplatiuos
gradus alloqndo dñm: O pater dulcissime: amantis
sime: benignissime: t sic in alijs. Itē in libro de xbis
dñi: dicit: qd quicquid pfectōis et boni est in creaturis:
hoc excellētissime est in creatorze: qd ab illo fluit. Undō
sicut venator vidēs vestigiū fere: nō est pfectus eo: s
querit ferā: alias stultus est venator: si solo vestigio ē